
Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

strana 1 

 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

„Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Název subjektu: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 

 

Identifikační číslo: 

47274743 

 

Sídlo: 

Děčín VI, Školní 1544/5, PSČ 405 02 

 

Zřizovatel:  

Statutární město Děčín  

Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

 

 

 

Místem realizace díla je objekt:  

ZŠ Školní 5 budova „B“ - Děčín VI-Letná; č.p. 1544; stavba občanského vybavení  

vlastnické právo STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, 

objekt občanské vybavenosti 

 

 

Oprava sociálního zařízení v budově B, vzhledem k výuce žáků je možné bourací a hlučné práce provádět pouze 

ve dnech volna a v období vánočních prázdnin. Je nutné prostor vždy uklidit, práce nesmí omezit výuku. Práci je 

možné provádět s ohledem na městskou vyhlášku o omezení hlučných činností, dle vyhlášky platí omezení 

hlučných činností nejen na dobu nočního klidu, která je od 22 do 6 hodin, ale také o nedělích a státem uznaných 

dnech pracovního klidu, a to v době od 6 do 10 hodin a od 12 do 22 hodin. 

 

Termín dokončení 31.12.2015 

 

Níže uvedené pracovní výkony a materiál jsou závazné, materiál bude dodán v rozsahu níže uvedeném. 

 

 

 

sociální zařízení 1. místnost - pracovní výkony 
 demontáž ocelových zárubní 80 cm 1 ks 

zazdění zárubní 80 cm 1 ks 

instalace dveře z 1/3 prosklené 80 cm, vč. kování (klika) 1 ks 

nátěr zárubně ocelové 1 ks 

demontáž plechových oddělovacích přepážek a dveří 6 ks 

demontáž WC s vrchním splachováním 5 ks 

zaslepení DN 110 2 ks 

odstranění vrstvy betonu 1 m3 

odstranění obkladu 3,6 m2 

zhotovení otvoru pro dveře 90 x 220 cm 

zazdění překladu 1 ks 

zazdění zárubní 1 ks 

nátěr zárubně ocelové 1 ks 

omítnutí, štukování 2 m2 

instalace dveře plné 80 cm, vč. kování (klika) 1 ks 

vyrovnávka podlahy betonem 3,6 m2 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

strana 2 

 

odkrytí vertikální DN 110 v podlaze do hloubky 40 cm 2 ks 

demontáž litinové odpadní trubky 2 m 

instalace odpadní trubky DN 110 na omítku 1 ks 

odbočení odpadní trubky DN 110 1 ks 

napojení PVC DN 110 na litinu 1 ks 

betonování v okolí DN 110 0,1 m3 

vyrovnání betonu pro dlažbu 3,6 m2 

pokládka dlažby 3,6 m2 

spárování dlažby 3,6 m2 

instalace výlevky 1 ks 

demontáž umyvadlo 4 ks 

odstranění obkladu 11,4 m2 

odstranění obkladu 11 m2 

odstranění přebytečného vodovodního potrubí Fe/Zn 8 m 

zazdění vodovodního potrubí 8 m 

vyrovnání pro obklad 29,5 m2 

pokládka obkladu 29,5 m2 

spárování obkladu 29,5 m2 

odstranění dlažby 9,5 m2 

instalace zakončovací plastové lišty pro obklad 26 m 

vyrovnání podlahy 9,5 m2 

pokládka dlažby 9,5 m2 

spárování dlažby 9,5 m2 

zhotovení kazetového stropu 6,3 m2 

zhotovení kazetového stropu 3,2 m2 

demontáž zárubeň ocelová 1 ks 

zazdění zárubeň ocelová 60 cm 1 ks 

nátěr zárubně ocelové 1 ks 

instalace dveře z 1/3 prosklené 60 cm, vč. kování (klika) 1 ks 

odkrytí odpadního potrubí ve zdi 0,4 m2 

překládka odpadního potrubí DN 110 na povrchu 4 m 

zazdění otvoru po odpadním potrubí 0,4 m2 

odkrytí odpadního potrubí v podlaze 0,1 m3 

napojení PVC DN 110 na litinu 1 ks 

betonování v okolí DN 110 0,1 m3 

instalace rastru a sádrokartonu okolo DN 110 2,4 m2 

instalace rastru a sádrokartonu okolo DN 110 2,3 m2 

odkrytí napojení Fe/Zn potrubí 0,4 m2 

demontáž Fe/Zn potrubí 1" - 2" 12 m 

montáž PPR trubky 25 na omítku 12 m 

napojení PPR trubky na Fe/Zn trubku 3 ks 

vyzdívka po odkrytí potrubí 0,4 m2 

sekání drážky pro 2 ks PPR trubky 20 6 m 

zazdění drážky pro 2 ks PPR trubky 20 6 m 

intalace trubky PPR 20 na omítku 16 m 

instalace trubky PPR 20 do drážky 12 m 

instalace PPR nástěnky 20 x 1/2 3 ks 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

strana 3 

 

svaření trubek PPR 25 ks 

sekání drážky pro DN 110 3 m 

zazdění drážky pro DN 110 3 m 

pokládka DN 110 do drážky 3 m 

instalace kolena DN 110 pro WC 1 ks 

instalace odbočky DN 110 na DN 50 1 ks 

vysekání drážky pro DN 50 2 m 

zazdění drážky pro DN 50 2 m 

pokládka DN 50 do drážky 2 m 

instalace kolena DN 50 pro umyvadlo 1 ks 

instalace umyvadla vč. sifonu 1 ks 

instalace vodovodní baterie pákové 1 ks 

instalace roháčku pro WC a pancéřové hadičky 1 ks 

instalace WC kombi 1 ks 

očištění, penetrace, vyspravení omítky, štukování 21 m2 

výmalba 21 m2 

odstranění, vysekání staré elektoinstalace 8 m 

pokládka kabelů CYKY-J 3Cx1,5 8 m 

instalace instalační krabice 3 ks 

zazdění drážky po kabelech 12 m 

pokládka kabelů CYKY-J 3Cx1,5 nad kazetovým stropem 10 m 

zapojení vypínačů 2 ks 

zapojení zásuvky 1 ks 

instalace lišty vkládací LV24x22 18 m 

pokládka CYKY-J 3Cx1,5 22 m 

instalace proudového chrániče v rozvaděči 1 ks 

připojení v rozvaděči 1 ks 

instalace svítidla do rastru 60 x 60 cm 2 ks 

přesuny hmot 
 odvoz, likvidace suti a vzniklých odpadů 
 

  sociální zařízení 2. místnost - pracovní výkony 
 demontáž ocelových zárubní 80cm 1 ks 

zazdění zárubní 80cm 1 ks 

instalace dveře z 1/3 prosklené 80cm, vč. kování (klika) 1 ks 

nátěr zárubně ocelové 1 ks 

demontáž plechových oddělovacích přepážek a dveří 4 ks 

odstranění vrstvy betonu 0,2 m3 

odstranění obkladu 1,8 m2 

demontáž WC s vrchním splachováním 2 ks 

omítnutí, štukování 6 m2 

vyrovnávka podlahy betonem 1,8 m2 

odkrytí vertikální DN110 v podlaze do hloubky 40cm 1 ks 

demontáž litinové odpadní trubky 2 m 

instalace odpadní trubky DN110 na omítku 1 ks 

napojení PVC DN110 na litinu 1 ks 

betonování v okolí DN110 0,1 m3 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

strana 4 

 

vyrovnání betonu pro dlažbu 1,8 m2 

vyzdění příčky 8 m2 

omítnutí, štukování 12 m2 

instalace zárubeň ocelová 60 cm 1 ks 

nátěr zárubně 1 ks 

instalace dveře z 1/3 prosklené 60 cm, vč. kování (klika) 1 ks 

pokládka dlažby 1,8 m2 

spárování dlažby 1,8 m2 

demontáž pisoár 3 ks 

demontáž umyvadlo 4 ks 

odstranění obkladu 4 m2 

omítnutí, štukování 4 m2 

odstranění přebytečného vodovodního potrubí Fe/Zn 14 m 

zazdění vodovodního potrubí 14 m 

odstranění obkladu 20 m2 

vyrovnání pro obklad 26 m2 

pokládka obkladu 36 m2 

instalace zakončovací plastové lišty pro obklad 28 m 

spárování obkladu 36 m2 

odstranění dlažby 8,2 m2 

vyrovnání podlahy 8,2 m2 

pokládka dlažby 8,2 m2 

spárování dlažby 8,2 m2 

zhotovení kazetového stropu 8,2 m2 

vysekání drážky pro DN 110 4 m 

pokládka odpadního potrubí DN 110 pod omítku 4 m 

zazdění odpadního potrubí 4 m 

instalace kolena DN 110 pro WC 1 ks 

odkrytí napojení Fe/Zn potrubí 0,4 m2 

demontáž Fe/Zn potrubí 1" - 2" 6 m 

montáž PPR trubky 20 na omítku 12 m 

napojení PPR trubky na Fe/Zn trubku 3 ks 

vyzdívka po odkrytí potrubí 0,4 m2 

sekání drážky pro 2ks PPR trubky 20 6 m 

zazdění drážky pro 2ks PPR trubky 20 6 m 

instalace trubky PPR 20 do drážky 9 m 

instalace PPR nástěnky 20x1/2 3 ks 

svaření trubek PPR 25 ks 

vysekání drážky pro DN 50 3 m 

zazdění drážky pro DN 50 3 m 

pokládka DN 50 do drážky 3 m 

napojení DN 50 na odbočku 1 ks 

instalace kolena DN 50 pro umyvadlo 1 ks 

instalace umyvadla vč. sifonu 1 ks 

instalace vodovodní baterie pákové 1 ks 

instalace roháčku pro WC a pancéřové hadičky 1 ks 

instalace WC kombi 1 ks 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

strana 5 

 

očištění, penetrace, vyspravení omítky, štukování 20 m2 

výmalba 20 m2 

odstranění, vysekání staré elektoinstalace 4 m 

sekání drážek pro kabel CYKY-J 4 m 

pokládka kabelů CYKY-J 3Cx1,5 do lišty 22 m 

pokládka kabelů CYKY-J 3Cx1,5 do drážky 16 m 

instalace instalační krabice 3 ks 

zazdění drážky po kabelech 8 m 

pokládka kabelů CYKY-J 3Cx1,5 nad kazetovým stropem 10 m 

zapojení vypínačů 2 ks 

zapojení zásuvky 1 ks 

instalace proudového chrániče v rozvaděči 1 ks 

připojení v rozvaděči 1 ks 

instalace svítidla do rastru 60x60cm 2 ks 

přesuny hmot 
 odvoz, likvidace suti a vzniklých odpadů 
 

  sociální zařízení 1. místnost - materiál 
 jádrová omítka 25 kg 15 ks 

štuková omítka 25 kg 2 ks 

beton 40 kg 4 ks 

lepidlo na dlažbu a obklady 25 kg 11 ks 

hmoždinka natloukací 6 x 35 200 ks 

penetrace 10 l 1 ks 

zárubeň ocelová 80 cm 1 ks 

dveře interiérové 80 z 1/3 prosklené, barva borovice, vč. kování (klika, kovová), cylindrická vložka 1 ks 

syntetická barva hnědá 0,4 kg 

záslepka DN 110 2 ks 

překlad nad zárubeň, 10 cm příčka 1 ks 

zárubeň ocelová 80 cm 1 ks 

barva syntetická bílá 0,4 kg 

dveře interiérové 80, bílé, plné, vč. kování (klika, kovová)  cylindrická vložka 1 ks 

trubka DN 110, třmeny 3 m 

odbočka DN 110 1 ks 

dlažba protiskluzová 3,6 m2 

výlevka keramická 425 mm x 500 mm bílá, plastová mříž  1 ks 

obklad 29,5 m2 

zakončovací plastová lišta pro obklad 26 m 

spárovací hmota pro koupelny antibakteriální 5 kg 3 ks 

dlažba protiskluzová 9,5 m2 

kazetový strop (rastr, desky, závěsy, drobný materiál) 9,5 m2 

zárubeň ocelová 60 cm 1 ks 

barva syntetická bílá 0,4 kg 

dveře interiérové 60 z 1/3 prosklené, barva bílá, vč. kování (klika, kovová), cylindrická vložka 1 ks 

trubka DN 110 4 m 

sádrokarton a rastr 2,4 m2 

sádrokarton a rastr 2,4 m2 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

strana 6 

 

trubka PPR 25 12 m 

přechodka Fe/Zn na PPR 25 3 ks 

trubka PPR 20 16 m 

trubka PPR 20 12 m 

PPR nástěnka 20 x 1/2 3 ks 

PPR spojka, PPR koleno 25 ks 

příchytka PPR 20 na omítku 20 ks 

trubka DN 110 3 m 

koleno DN 110 1 ks 

odbočka DN 110 na DN 50 1 ks 

trubka DN 50 2 m 

koleno DN 50 1 ks 

umyvadlo 50 cm bez otvoru pro baterii, keramické vč. sifonu a spoj. materiálu 1 ks 

nástěnná baterie páková umyvadlová/chrom 1 ks 

roháček a pancéřová hadička k WC 1 ks 

WC kombi mísa s nádržkou včetně splachovací soupravy a sedátka, zadní odpad 1 ks 

barva bílá na omítku 7,5 kg 

CYKY-J 3Cx1,5 40 m 

instalační krabice pod omítku 3 ks 

vypínač 2 ks 

zásuvka 1 ks 

lišta vkládací LV 24x22 18 m 

proudový chránič 30 mA s jističem 10A 1 ks 

LED stropní panel více než 3500lm do podhledu 60 x 60 cm 2 ks 

  sociální zařízení 2. místnost - materiál 
 jádrová omítka 25 kg 17 ks 

štuková omítka 25 kg 3 ks 

beton 40 kg 3 ks 

lepidlo na dlažbu a obklady 25 kg 12 ks 

hmoždinka natloukací 6 x 35 100 ks 

zárubeň ocelová 80 cm 1 ks 

penetrace 10 l 1 ks 

dveře interiérové 80 z 1/3 prosklené, barva borovice, vč. kování (klika, kovová), cylindrická vložka 1 ks 

syntetická barva hnědá 0,4 kg 

trubka DN 110, třmeny 3 m 

pórobeton příčkovka 10 cm 8 m2 

zárubeň ocelová 60 cm 1 ks 

syntetická barva bílá 0,4 kg 

dveře interiérové 60 z 1/3 prosklené, barva bílá, vč. kování (klika, kovová), cylindrická vložka 1 ks 

dlažba protiskluzová 1,8 m2 

spárovací hmota pro koupelny antibakteriální 5 kg 3 ks 

obklad 36 m2 

instalace zakončovací plastové lišty pro obklad 28 m 

dlažba protiskluzová 8,2 m2 

kazetový strop (rastr, desky, závěsy, drobný materiál) 8,2 m2 

trubka DN 110 4 m 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Oprava sociálního zařízení v budově B“ 

strana 7 

 

koleno DN 110 1 ks 

trubka PPR 20 8 m 

přechodka Fe/Zn na PPR 25 3 ks 

trubka PPR 20 9 m 

PPR nástěnka 20 x 1/2 3 ks 

PPR spojka, PPR koleno 25 ks 

příchytka PPR 20 na omítku 20 ks 

trubka DN 50 3 m 

odbočný kus DN 50 1 ks 

koleno DN 50 1 ks 

umyvadlo 50 cm, bez otvoru pro baterii, keramické vč. sifonu a spoj. materiálu 1 ks 

nástěnná baterie páková umyvadlová/chrom 1 ks 

roháček a pancéřová hadička k WC 1 ks 

WC kombi mísa s nádržkou včetně splachovací soupravy a sedátka, zadní odpad 1 ks 

barva bílá na omítku 7,5 kg 

CYKY-J 3Cx1,5 48 m 

instalační krabice pod omítku 3 ks 

vypínač 2 ks 

zásuvka 1 ks 

proudový chránič 30mA s jističem 10A 1 ks 

LED stropní panel více než 3500lm do podhledu 60x60 2 ks 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně                                                                                                                                 18.11.2015 

 


